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13روزجستوجو
براییافتنپسرناشنوادرتهران

شهروند| پلیس برای پیدا شدن پسر ناشنوایی که 13 
روز پیش برای مداوا به  بیمارستانی در تهران آمده و ناپدید 
شده بود، از مردم کمک خواست.  روز 27 مرداد 98 فردی 
به کلانتری 145 ونک مراجعه کرد و گفت که پسرش  مفقود 
شده است . وی در اظهاراتش به مأموران گفت: »ایمان، پسر 
26 ساله ام ناشنواست. او به  علت بیماری روحی ـ روانی برای 
مداوا از خانه مان در شهرستان گنبدکاووس  به تهران آمد و به 
بیمارستان شهید رجایی رفت، اما تاکنون به خانه بازنگشته 
 است .«  کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی راهی 
بیمارستان شهید رجایی شدند که  در تحقیقات صورت گرفته 
و در بازبینی دوربین های مداربسته بیمارستان مشخص  شد 
فقدانی برای ویزیت و مداوا وارد بیمارستان شده، اما پس 
از انجام اقدامات  پزشکی، بیمارستان را ترک کرده و ناپدید 
شده است . با تلاش های صورت گرفته برای پیدایش فقدانی، 
تاکنون سرنخی از وی به دست  نیامده، لذا اطلاعات به دست 
آمده به بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه 27 تهران  منعکس 
و دستور انتشار تصویر فقدانی برای شناسایی و پیدایش صادر 
شده است . سرهنگ کامیار چهری؛ رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با اعلام این  خبر گفت:   »شهروندان 
در صورت شناسایی و اطلاع از محل فقدانی می توانند با 
 شماره های 21865678-21865674 پایگاه سوم پلیس 

آگاهی تماس حاصل  کنند .  « 

مسمومیت3۰۰نفرازمردمیکروستا
مهر | 300 نفر از شهروندان منطقه طرقبه شاندیز به دلیل 
آلودگی آبی و غذایی، مسموم شدند. بیشتر افراد مسموم 
شده، اهل ابرده هستند و نمی شود به قطعیت گفت که این 
مشکل از آب منطقه باشد. از روز جمعه تیم های پزشکی، 
اورژانس و درمانگاه منطقه شاندیز، شبانه روزی در حال 
آماده باش و درمان مراجعه کنندگان به این مراکز هستند. 
علی نصری، دهیار ابرده از توابع شهرستان طرقبه شاندیز 
در خراسان رضوی ضمن تأیید مسمومیت اهالی، در رابطه 
با شیوع مسمومیت در این منطقه گفت: »از ظهر روز جمعه 
تعداد زیادی از ساکنان منطقه ابرده از توابع شاندیز، به مراکز 
درمانی این شهرستان مراجعه کردند که شواهد نشان دهنده 
نوعی مسمومیت بود.« وی در رابطه با منشأ بیماری افزود: 
»منشأ مسمومیت در دست بررسی است و نمی شود به 
قطعیت گفت که این مشکل از آب منطقه باشد. به هر حال 
موضوع در دست پیگیری مسئولان بهداشت و شرکت آب 
شهرستان طرقبه شاندیز است و گفته اند تا ۴۸ ساعت آینده 
مسئله مشخص خواهد شد.« دهیار ابرده در جواب به این 
سؤال که آب این منطقه از چه منبعی تأمین می شود، گفت: 
»ابرده از چند چاه عمیق در این منطقه و روستاهای اطراف 
تغذیه می شود که هم اکنون موتور تعدادی از این چاه ها 
خاموش هستند.« نصری در رابطه با وضعیت جسمی و آمار 
بیماران، بیان کرد: »آمار دقیقی در دست نیست، چراکه 
برخی از بیماران به دفعات مراجعه می کنند. اما می شود 
گفت از روز جمعه حدود ۳۰۰ بیمار به مراکز درمانی مراجعه 
کرده اند که حال عمومی آنها بد نیست و وضعیت حادی 
مشاهده نشده است. البته گفته شده تعدادی از بیماران 
به علت مشکلات دیگری که داشته اند به بیمارستان های 
مشهد مراجعه کرده اند ولی تاکنون تقریباً تمام بیماران در 
همین شهرستان مداوا شده اند. مسئولان شهرستان از ظهر 
روز جمعه تا صبح روز شنبه مشغول بررسی مشکل بوده اند 
ولی تاکنون از مسئولان استانی، هیچ فردی اقدام یا حضوری 

برای بررسی مشکل در ابرده نداشته است.«
دهیار ابرده ادامه داد: »اخطارهایی به ساکنان منطقه 
جهت خودداری از نوشیدن آب شرب تا روشن شدن علت و 

رفع مشکل داده شده است.«

ذرهبین

6
یک پاراگلایدرسوار که در ارتفاعات الموت قزوین آسیب دیده بود توسط امدادگران جمعیت هلال  احمر قزوین 
نجات داده شد. حکمت الله  هاشمی، معاون امدادونجات جمعیت هلال  احمر استان قزوین، درباره این خبر گفت: 
»در پی تماس تلفنی اورژانس با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال  احمر استان و اعلام گزارش حادثه ای مبنی 
بر سقوط یک چتربال در طیاندشت در ارتفاعات دستجرد الموت شرقی و مصدوم شدن یک مرد 32 ساله، بلافاصله 
نجاتگران پایگاه کوهستانی فدک به محل حادثه اعزام شدند.« او با بیان این که عملیات نجات حدود پنج ساعت و 
نیم به طول انجامید، گفت: »فرد مصدوم که از ناحیه پای چپ دچار آسیب شدید شده بود، پس از انجام اقدامات 
پیش بیمارستانی و تثبیت فنی با مشارکت تکنیسین های اورژانس به محل امن منتقل شد. شخص مصدوم پس از 

انجام اقدامات پیش بیمارستانی به بالگرد اورژانس برای انتقال به مرکز درمانی تحویل داده شد.«

نجاتیک
چتربالآسیبدیده
درارتفاعاتالموت

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟30 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

آبگرمکن ، یخچال ، فریزر، 
اجاق گاز و اشیای بلند و 

بسیار سنگین  باید با بست یا 
تسمه های مناسب به کف و 

دیوار منزل محکم شوند.

آگهی مفقودی

حسینی  میرقاسم  به  متعلق  معدن   برداری  بهره  پروانه 
پروانه  شماره  به   6239628913 ملی  کد  به  نظرلو 
105/53038 و تاریخ پروانه 1393/10/14  به آدرس شبستر 
درجه  از  و   گردیده  مفقود  نظرلو   روستای  بخش صوفیان 

اعتبار ساقط می باشد
____________________________________

شماره  به  برازنده  سارا  نام  به  دانشجویی  کارت 
 1382665377 ملی  کد  و   39246149 دانشجویی 
در رشته معماری مقطع کارشناسی از دانشگاه نبی اکرم 
)ص( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش اختصاصی »شهروند« از ماجرای یک کودک آزاری در بیجار:  

»آریا«قربانیشکنجهدرخانهپدری
 نامادری این پسربچه 9 ساله به اتهام کودک آزاری بازداشت شده است

 به دستور مقام قضائی، بهزیستی سرپرستی کودک آسیب دیده را برعهده گرفت

شهروند| متهمان اصلی بزرگترین باند فیشینگ در کشور با گردش مالی 
بیش از   50 میلیارد ریال و سرقت داده های بیش از 6 هزار کارت بانکی از سوی 

پلیس  دستگیر شدند .
چند وقت پیش در پی مراجعه و اعلام شکایت زنی از شهرستان بندرعباس 
به  پلیس فتا با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به واسطه خرید گیفت 
 کارت ها به مبلغ 30 میلیون تومان، پرونده اولیه تشکیل شد و موضوع به صورت 

 ویژه در دستور کار قرار گرفت .
با شناسایی ماهیت سیستم پولشویی شکل گرفته و بررسی ردپای متهمان، 
ارتباط  موضوع با پرونده فیشینگ در سال گذشته محرز شد. با احضار متهمان 
مربوط  به پرونده های تشکیل شده و بازجویی های فنی، سرنخ های بیشتری برای 

 شناسایی اعضای اصلی این تیم تبهکاری پیدا شد . 
در جریان بررسی های علمی و تحقیقات تکمیلی، نام های کاربری کانال های 
 مخفی تلگرامی استخراج شد. با شناسایی صفحات فیس بوک، اینستاگرام و نفوذ 
 به کانال های بسته متهمان مشخص شد متهمان اصلی همزمان با راه اندازی 
 فروشگاه های جعلی، سایت های قمار و صرافی آنلاین صوری اقدام به احراز 
 هویت های جعلی، خرید ارزهای دیجیتال با بهره گیری از مبالغ فیشینگ، تبدیل 
 ارزهای دیجیتال به ریال و انتقال به درگاه های پرداخت متصل به حساب های 

 شخصی، اجاره کارت های بانکی متعلق به معتادان و تهیه دستگاه های اسکیمر 
 می کنند . 

این کانال ها ضمن هدایت عملیات های سازمان یافته فیشینگ و استخراج 
شناسه  های سرقتی کارت های بانکی همزمان با فعالسازی ربات، فعالیتی 
زنجیره ای  داشته که در سال گذشته تعدادی از زیرمجموعه های این گروه تبهکار 

در استان  هرمزگان و یکی دیگر از استان ها دستگیر شدند.
قابلیت های حرفه ای لیدرهای اصلی برای پنهان کاری، فعالیت با هویت های 
 جعلی و قطع مسیرهای ارتباطی موجب شد کارشناسان پلیس فتا اقدام به 
گسترش  چتر اطلاعاتی و برپایی کمین گاه های مجازی برای برداشتن نقاب های 

مجازی  و جمع آوری ادله دیجیتال کنند .
با شناسایی کامل متهمان و استخراج مدارک دیجیتال غیرقابل انکار، سرانجام 
 در یک اقدام ضربتی و همزمان با همکاری مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته  فتا 
ناجا و پلیس فتا خراسان رضوی، 2 متهم اصلی در مخفیگاه های خود  دستگیر 
شدند و این سیستم تبهکاری متلاشی شد. همچنین مجرمان سایبری به 

دادسرای  عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس تحویل داده شدند.
سردار عزیزاله ملکی با بیان این که کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از 
 توانمندی های تخصصی و زحمات شبانه روزی اقدام به شناسایی و انهدام 

شاخه ها و ریشه های باندهای سیاه تبهکاری می کنند، دراین باره گفت: »درحال 
 حاضر گردش مالی این پرونده بیش از 50 میلیارد ریال بوده که در آن داده های 
 بیش از 6 هزار کارت بانکی مورد سرقت قرار گرفت و احتمال افزایش آن نیز  وجود 

دارد .«
فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان با اشاره به این که مجرمان فضای مجازی 
به  واسطه شبیه سازی فروشگاه های مجازی، صرافی های آنلاین جعلی، 
سایت های شرط بندی و درگاه های پرداخت غیرواقعی، اقدام به فریب کاربران 
به  جهت سرقت هویت، برداشت غیرمجاز مبالغ بانکی و دریافت ارزهای دیجیتال 
 قربانیان می کنند، گفت: »با توجه به افزایش روزافزون کسب و کارهای اینترنتی 
 و سهولت تبادلات ارزی، مجرمان حرفه ای برای فرار از شناسایی و همچنین 
 کسب منفعت های گسترده مالی اقدام به تشکیل باندهای هرمی و سیستم های 
 پولشویی می کنند که افراد ناآگاه و آسیب پذیر جامعه جهت احراز هویت های 
 صوری توسط این باندها مورد سوءاستفاده قرار می گیرند . به همین منظور  آگاهی 
بخشی و پیشگیری از وقوع جرایم در فضای مجازی از اولویت های پلیس  فتا 
است و لازم است شهروندان به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرایم  سایبری 
   www.cyberpolice.ir  و مصونیت از شگردهای مجرمانه به وب سایت

مراجعه کنند. «

تکنیسین فوریت های پزشکی اصفهان که به اتفاق همکار خود برای 
امدادرسانی به  مصدوم یک حادثه زمین خوردگی با موتورسیکلت اعزام 

شده بود، مورد ضرب  و شتم و فحاشی همراه بیمار قرار گرفت .
حدود ساعت 21 روز جمعه  8شهریورماه جاری، یک مورد حادثه 
زمین  خوردگی بر اثر برخورد 2 موتورسیکلت در محدوده پل تمدن 
به سمت اطشاران  به اتاق فرمان 115 اصفهان گزارش شد. به سرعت 
یک واحد امدادی به محل  حادثه اعزام شد، اما با توجه به این که تماس 
گیرندگان با 115 آدرس را اشتباه  اعلام کرده بودند، تکنیسین های 
اعزامی محل حادثه را پیدا نکردند. این واحد  امدادی برای بار دوم نیز با 
آدرسی دیگر به محل اعزام شد، اما باز هم آدرس  گویای محل تصادف 
نبود. برای بار سوم، امدادخواهان آدرس صحیح را اعلام  کردند و واحد 
امدادی به محل حادثه رسید اما به محض رسیدن، تکنیسینی که  پشت 
فرمان آمبولانس بود، از سوی مردی حدودا 40 ساله مورد حمله و ضرب 

 و شتم قرار گرفت . 
فرد ضارب با مشت به صورت نیروی امدادی اورژانس کوبید و او را 
درحالی  که هنوز پایش روی ترمز بود به پایین خودرو کشید و باعث شد 
پای مضروب  دچار پیچ خوردگی شود. همچنین عینک او نیز شکست و 

دهانش زخمی شد.
نیروهای این واحد امدادی با وجودی که مورد حمله قرار گرفتند، 
اما به خانم  مصدوم که همسر مرد ضارب بود امدادرسانی کردند و او 

را به بیمارستان  کاشانی انتقال دادند. اما شوهر این زن، همچنان در 
مسیر انتقال، به حمله  فیزیکی و فحاشی و توهین به پرسنل فوریت های 

پزشکی ادامه داد . 

دستگیری اعضای اصلی بزرگترین باند فیشینگ کشور

شهروند| دو هفته می شود که روی تخت بیمارستان 
است. استخوان هر دو دست و لگن او بشدت آسیب 
دیده، چندبار به اتاق عمل رفته تا پزشکان استخوان های 
شکسته اش را جراحی کنند. حالش آن قدر وخیم بود که 
از بیجار به بیمارستان کوثر سنندج منتقل شد، تا ادامه 
درمانش زیر نظر بهزیستی استان کردستان دنبال شود. 
»آریا« 9 ساله چند هفته پیش تجربه های وحشتناکی را 
پشت سر گذاشته، هنوز کسی به درستی نمی داند که 
در خانه پدرش چه بلایی سر او آمده، اما شواهد و آثار 
شکستگی و ضرب و جرح روی بدن نحیف این پسربچه 
نشان از یک پرونده تلخ دیگر دارد. یک کودک آزاری 
تکان دهنده که در بی خبری رخ داد. خبر شکنجه های 
آریا از زبان هیچ یک از مسئولان رسانه ای نشد. اما ظاهرا 
بهزیستی از همان ابتدا به این ماجرا ورود کرده و تا الان 
هم اتفاقات زیادی افتاده. بهزیستی حضانت این کودک 
را برعهده گرفته، پرونده قضائی تشکیل شده و نامادری 
آریا در بازداشت است، خود آریا هم در بیمارستان تحت 
مراقبت قرار دارد و آن طور که مسئولان بهزیستی 
کردستان می گویند حال عمومی اش رو به بهبود است. 
با این همه هنوز علت حادثه مشخص نیست. نامادری 
تحصیلکرده این کودک منکر هرگونه آزار و اذیت شده 
و پدرش هم ظاهرا از وضع پیش آمده بشدت ناراحت 
است، اما به جز این دو نفر هیچ متهم دیگری درخصوص 

این حادثه وجود ندارد. 
روزهای پایانی مرداد ماه بود که آریا با دست شکسته 
به بیمارستان امام حسین)ع( بیجار رفت. دست چپش 
بشدت آسیب دیده بود و همین کار را برای درمان 

قطعی در بیجار غیرممکن می کرد، او برای جراحی باید 
به سنندج اعزام می شد. اما خانواده این کودک در اقدام 
عجیبی با رضایت شخصی آریا را از بیمارستان مرخص 
کردند. چند روز بعد آریا دوباره به همان بیمارستان آمد 
و این بار دست راستش هم شکسته بود، آثار ضرب و 
جرح روی صورت و بدنش نیز مشهود بود، همین شد 
تا مسئولان بیمارستان موضوع را به بهزیستی اطلاع 
دادند، وضع طحال و شکم و سایر ارگان تحتانی بدن 
آریا مساعد نبود. همزمان با ورود بهزیستی به ماجرا، 
پلیس هم وارد عمل شد، پدر و نامادری آریا بازداشت 
شدند و بهزیستی سرپرستی آریا را برعهده گرفت. 
یکی از پرستاران بیمارستان امام حسین)ع( درباره 
وضع جسمانی آن روزهای آریا به »شهروند« می گوید: 
»وقتی برای بار دوم او را دیدم، خشکم زد، بلافاصله آن 
بچه را به اتاق عمل بردیم، هم شکستگی داشت و هم 
درد شدید در ناحیه شکم. احتمال پارگی طحال وجود 
داشت. کم خونی شدید هم بود. سر و صورتش هم جای 
زخم داشت، روی بدن آثار ضربه های شدید به راحتی 
دیده می شد، واقعا خیلی غم انگیز بود، آریا کلا سه روز 
میهمان بیمارستان ما بود، همه همکاران و پرسنل 
بیمارستان نگران وضع او بودند، بعد هم به تشخیص 
همکاران و مشورت مسئولان بهزیستی به سنندج 
منتقل شد. چون امکانات این مرکز برای ادامه روند 
درمانی او کافی و مناسب نبود.« این شهروند بیجاری 
که نخواست نامش فاش شود درباره وضع خانواده 
آریا هم گفت: »پدر و نامادری این بچه ها ساکن بیجار 
هستند. اعتیاد هم ندارند، بیجار شهر کوچکی است و 

همه در جریان این ماجرا هستند. البته همان روزهای 
اول بازداشت شدند. حرف و شایعه این جا زیاد است، 
اما خب معلوم نیست که دقیقا چه اتفاقی افتاده، ولی 
معلوم است که در همان خانه او را تا حد مرگ شکنجه 
کرده اند. مثل این که از راه پله هم او را پایین انداخته اند. 
اما این که چرا این بلا را سر او آورده اند، هنوز معلوم 

نشده.«
آریا وقتی به بیمارستان کوثر منتقل شد و تحت معاینه 
قرار گرفت، تازه شکستگی لگن او هم تشخیص داده شد. 
پزشکان او را جراحی کردند و حالا آن طور که محسن 
شجاعی، معاون اجتماعی بهزیستی استان کردستان 
می گوید، وضع جسمانی او رو به بهبود است. البته هنوز 
کارهای درمانی او ادامه دارد و این تازه التیام زخم ها و 
شکستگی های استخوان های کوچک این پسر 9 ساله 
است. پسربچه ای که معلوم نیست چه تجربه های تلخ 
و دلخراشی را پشت سرگذاشته و بشدت از لحاظ روحی 
و روانی آسیب دیده است. شجاعی، معاون اجتماعی 

بهزیستی استان کردستان به »شهروند« می گوید: »ما از 
طریق همکارانمان در بیجار از این ماجرا مطلع شدیم، 
بعد هم با پیگیری های انجام شده او را به سنندج منتقل 
کردیم. البته قبل از آن با همکاری دادستانی از پدر او 
سلب حضانت شد. الان هم سرپرستی آریا برعهده 
بهزیستی است.« او ادامه می دهد: »در این مدت موفق 
شدیم مادر او را پیدا کنیم. صحبت هایی هم انجام شده 
تا با فراهم شدن شرایط در صورت تشخیص مقام قضائی 
سرپرستی آریا به مادرش واگذار شود، البته هنوز برای 
تصمیم گیری زود است، چون آریا همچنان احتیاج به 
خدمات درمانی دارد و بعد از آن هم باید از لحاظ روحی 

و روانی تحت مراقبت قرار بگیرد.«
اما طرف دیگر این ماجرای هولناک، یعنی پدر و 
نامادری آریا هم اظهارات و البته رفتارهای عجیبی از 
خودشان نشان می دهند. براساس اطلاعاتی که در 
اختیار »شهروند« قرار گرفته، نامادری آریا تحصیلات 
دانشگاهی دارد و پدرش هم به ظاهر موجه و از اتفاق 
پیش آمده ابراز ناراحتی می کند. هیچ کدام از آنها 
اعتیاد ندارند و سوءسابقه ای هم در پرونده شان دیده 
نشده، حتی در بازجویی های پلیس مدعی شدند 
که نمی توانند دوری آریا را تحمل کنند و از مسئولان 
قضائی خواسته اند تا دوباره آریا را به آنها بازگردانند! همه 
اینها یعنی این که انگیزه و دلیل شکنجه های هولناک و 
دلخراش آریا در خانه پدری هنوز سر به مهر است. با این 
وجود تحقیقات درخصوص این حادثه ادامه دارد و پدر 
آریا  و  نامادری بازداشت شده او از سوی پلیس تحت 

بازجویی هستند.  

حرف و شایعه زیاد است، اما خب معلوم 
نیست که دقیقا چه اتفاقی افتاده، ولی 
معلوم است که در همان خانه او را تا حد 
مرگ شکنجه کرده اند. مثل این که از 

راه پله هم او را پایین انداخته اند

رسیدن به مصدوم حادثه پس از 3بار تماس برای اصلاح نشانی دردسرساز شد
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